
ZARZĄDZENIE nr 171/2015 
Burmistrza Wyszkowa 

z 21 lipca 2015 roku 

  

w sp. powołania Komisji do spraw szacowania skutków klęsk                  

żywiołowych na terenie gminy Wyszków. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z 8 marca 1990 roku                              

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594                       

z późn. zm.), w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego                  

w Warszawie - Wydziału Polityki Społecznej z 21 lipca 2015 r.                              

Nr WPS-I.941.6.2015.ES, zarządzam co następuje: 

 

      §1. 

 

Powołuję Komisję do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie 

Gminy Wyszków, szkód powstałych na terenie Gminy Wyszków, w składzie: 

1. Przewodniczący: Dariusz Kądziela - Komendant Gminny Ochrony 

Przeciwpożarowej w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie, 

2. Członkowie: 

- Barbara Prus - główny specjalista w Wydziale Inwestycji, 

- Włodzimierz Gryz - radny Rady Miejskiej w Wyszkowie, 

- Danuta Kukwa - radna Rady Miejskiej w Wyszkowie, 

- Joanna Wiaterska - pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej  

  w Wyszkowie. 
 

     § 2. 

 

Do zadań Komisji należy: 

1. Przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, 

2. Zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych zdarzeniem, 

3. Ustalenie powstałych strat, 

4. Sporządzenie indywidualnych protokołów strat.  

 

      § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

        
 

 


